
1 

GERD LAUCK 
 
Trečioji nacionalsocialistų karta yra anūkų karta, kuri nuo 1968 m. tęsia kovą prieš 
nacių draudimą ir už NSDAP atkūrimą. Ji taip pat jau išugdė lyderių asmenybių, o 
mūsų NAUJOJO FRONTO bendruomenė jau seniai turi tinkamą, veiklų ir 
diskretišką politinių lyderių korpusą. Tačiau atrodo, kad dar per anksti tokius 
lyderius išskirti pavardėmis ir iškelti juos kaip sektinus nacionalsocialistinės 
lyderystės pavyzdžius - tai vieną dieną turės nuspręsti istorija, kai retrospektyviai 
bus galima įvertinti, kas visam laikui įrodė esąs lyderio bendražygis, pasižymintis 
nepalaužiama ištikimybe ir neabejotina laikysena.  
 
 Tačiau iš pirmųjų mūsų nacionalsocialistinio judėjimo dienų naujajai kartai 
priklauso du bendražygiai, kurių reikšmė mūsų partijos istorijoje jau yra įrodyta:  
 
 Turime omenyje Wolfą-Dieterį Eckartą, kuris 1968 m. pirmasis iš anūkų kartos 
ėmėsi politinės kovos už nacionalsocializmą, kuris jau buvo laikomas politiškai 
mirusiu. Tiesa, Pg. Eckartas kaip politinis lyderis žlugo ir septintojo dešimtmečio 
pabaigoje iš esmės pasitraukė. Tačiau jis išsaugojo šlovę, kad pradėjo šią kovą. 
 
Tačiau tikrasis naujosios kartos nacionalsocialistų lyderio pavyzdys yra Gerdas 
Lauckas, NSDAP "Aufbau- und Auslandsorganisation" organizacinis vadovas!  
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 Jau būdamas 18 metų Pg. Lauckas, turintis JAV pilietybę, bet save laikantis 
Amerikadeutscher, t. y. vokietis, gimęs Amerikoje, įstojo į vieną pirmųjų 
nacionalsocialistų organizacijų po "ilgosios nakties" pabaigos - NS-Kampfgruppe 
Großdeutschland (NSKG). NSKG buvo kovinga pogrindinė organizacija, siekusi 
ginkluoto perversmo. Jiems 18-metis Amerikadeutsche Lauckas įkūrė užsienio 
organizaciją JAV. Kai 1973 m. NSKG buvo visiškai išformuota VFR, liko tik 
užsienio organizacija, iš kurios Pg. Lauckas sukūrė tikrąją pokario laikotarpio 
nacionalsocialistų kovos organizaciją:  
 
 Organizacija pradėta kurti praktiškai nuo nulio. Jaunieji bičiuliai, kurie šiandien 
prisijungia prie mūsų vis dar nedidelio, bet veikiančio ir sėkmingai dirbančio 
judėjimo, vargu ar galės įsivaizduoti, kad prieš gerą dešimtmetį iš esmės nebuvo 
nieko - jokios organizacijos, jokių propagandos priemonių, jokios koncepcijos, 
tiesiog nieko: išskyrus keletą fanatiškų jaunų nacionalsocialistų, kurie išdrįso 
imtis, atrodytų, beviltiško uždavinio - atkurti nacionalsocialistų partiją ir kovoti už 
IV Reichą! 
 
Tarp jų Gerdas Lauckas buvo tikrasis lyderis: kokios vaizduotės, kokios valios ir 
ryžto reikėjo, kad atsisakytų savo asmeninio gyvenimo ir profesijos dėl judėjimo, 
kuris dar neegzistavo ir kurį jis pats sukurs tik po ilgų kovos metų! Jis 
suorganizavo pirmąsias spausdinimo galimybes, sukūrė NS-KAMPFRUF, pirmąjį 
atvirą nacionalsocialistinį pokario laikraštį, kuris reguliariai leidžiamas ir šiandien, 
sukūrė judėjimo, veikiančio propagandiniame pogrindyje ląstelinės struktūros 
pagrindu, koncepciją, rado finansavimo galimybių - ir su neįsivaizduojamai 
mažomis lėšomis kova įsibėgėjo ir rado vis daugiau pasekėjų Vokietijoje.  
 
 Tai darydamas P. Lauckas nuosekliai atsispyrė pagundai dėl politinės 
infrastruktūros trūkumo pasiskelbti naujuoju lyderiu arba savo nedidelį būrį 
paskelbti naujai įkurta NSDAP - ir viena, ir kita būtų buvusi mūsų didingos 
praeities karikatūra! Savo užduotį jis suprato kaip tarnystę būsimai partijai. Ši 
drausmė, partijos, net jei jos dar vėl nėra, viršenybė prieš asmeninio vadovavimo 
tuštybes, šis atsisakymas verbuoti asmeninius pasekėjus, principas, kad lyderis ir 
organizacija turi įrodyti save aktyvistų akyse, turi pelnyti jų pasitikėjimą, prieš 
reikalaudami jo mainais - visa tai Pg. Lauckas įtvirtino besikuriančiame judėjime. 
Visa tai mums tapo pavyzdžiu po to, kai mes - išsiveržę iš NSDAP/AO - sukūrėme 
legalią nacionalsocialistinio judėjimo šaką ir taip žengėme lemiamą žingsnį į 
priekį kovoje dėl partijos įkūrimo. 
 
Tačiau niekada neturime pamiršti, kam esame dėkingi už tai, kad pamatai šiam 
atstatymo darbui jau buvo padėti, kad tikrojo nacionalsocialistinio vadovavimo 
principai vėl tapo sąmoningi - už tai esame dėkingi Gerdui Laukui ir jo NSDAP/
AO. Jų reikšmės mūsų darbui neįmanoma pervertinti - be Pg. Laucko kovos 
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aštuntajame dešimtmetyje pirmasis proveržis devintajame dešimtmetyje būtų 
buvęs neįsivaizduojamas. 
 
  Ir nors daugelį metų mūsų bendruomenė dominavo laikraščių antraštėse ir tapo 
pagrindine nacionalsocialistinio judėjimo jėga, mes visada buvome tik viena, 
legali, vieningo judėjimo, kurio kita, nelegali, dalis - NSDAP/AO, vadovaujama 
Pg. Laucko. Ši mūsų judėjimo dalis pastaraisiais metais taip pat padarė didelę 
pažangą, šiandien disponuoja didelėmis techninėmis ir materialinėmis 
galimybėmis ir - kaip ir anksčiau - per savo būstinę JAV turi teisiškai 
nepajudinamą poziciją, kuri mums visada bus saugi. Kaip ir mes visi, Gerdas 
Lauckas dar tik pradeda savo, kaip nacionalsocialistų lyderio, gyvenimą, todėl 
galutinai jį istoriškai vertinti dar per anksti. Tačiau pirmųjų pusantro dešimtmečio 
jo vadovaujamo darbo pasiekimai ir tikro lyderio laikysena pateisina jo priskyrimą 
prie didžiųjų nacionalsocializmo lyderių, kurie yra pavyzdys ir paskata mums 
visiems! 
 
Šiame skyriuje mokomės suprasti nacionalsocialistinę lyderystę remdamiesi 
didžiųjų lyderių asmenybių pavyzdžiu - taip atrinkome tuos, kurie verti 
didžiausios pagarbos ir kurie mums yra tikri sektini pavyzdžiai: Be trijų istorinių 
NSDAP lyderių, buvo trys pokario nacionalsocializmo lyderiai, po vieną iš 
kiekvienos nacionalsocialistų kartos, kurie tebėra gyvi.  
 
 Žmonių požiūriu visi šie bendražygiai, kurie sudaro tik nedidelę, nors ir 
įspūdingiausią nacionalsocialistų lyderių masės dalį, vargu ar galėtų būti labiau 
skirtingi, tačiau savo gyvenimu jie visi įrodė ir tebeįrodo nacionalsocialistų 
lyderystės etinių principų formuojamąją galią, nepaisant visų jų užduočių, istorinių 
sąlygų ir kovos prielaidų skirtumų:  
 
 Pirmiausia jie buvo ir yra bičiuliai - jie buvo ir yra elitas, bet elitas dėl 
bendruomenės. Savo gyvenime jie suvienijo įtampą tarp skubos formavimo ir 
tautinės bendruomenės idėjos ir taip įgalino tikrą nacionalsocialistinę lyderystę! 
 
 

NAUJASIS FRONTAS 
 
Kad galėtų atlikti savo, kaip vokiečių tautos politinio avangardo organizacijos, 
užduotį, nacionalsocialistų partija turi tapti organiška bendrija tų žmonių, kurie 
savo gyvenime įgyvendina etinius principus, būdingus vienai iš trijų skirtingų 
nacionalsocialistinės žmogaus sampratos apraiškų - darbininkų, kareivių ir lyderių. 
Tik tokie žmonės yra tikrieji nacionalsocialistai ir verti tapti bei likti NSDAP 
partijos nariais:  
 
 Partijos pagrindą sudaro darbininkai, t. y. žmonės, kurie savo vietoje, pagal savo 
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polinkius ir gebėjimus iš visų jėgų protiniu ar fiziniu darbu dirba nacionalinei 
bendruomenei pagal  
principą "bendrasis gėris svarbesnis už asmeninius interesus" ir taip paklūsta 
partijos reikalavimui vadovauti.  
 
Partijos kovos už nacionalsocialistinį sukilimą priešakyje yra politiniai kareiviai - 
kovotojai, kurie, kaip nacionalsocializmo ordino riteriai, yra pasirengę paaukoti ir 
išdrįsti viską, kad pasitarnautų revoliucijai: Tie, kurie prisiekia svastikos vėliava, 
nebeturi nieko, kas jiems dar priklauso!  
 
 Politinį generalinį štabą, dvasinę nacionalsocializmo lyderių tvarką, sudaro 
politiniai lyderiai - lyderiai, kurie, būdami darbininkai ir kovotojai, įrodė gebėjimą 
vadovauti žmonėms, lyderių asmenybės, išaugusios į tikrą völkisch elitą, bet vis 
dėlto visada išliekantys Volksgenossen, partijos bičiuliai ir bendražygiai ir niekada 
netarnaujantys asmeninėms ambicijoms, o visada tik partijai, taigi ir mūsų 
šventajai idėjai. 
 
Visiškas pralaimėjimas Antrajame pasauliniame kare ir po to sekęs visiškas 
NSDAP sunaikinimas sunaikino šią organišką bendriją - pokario laikotarpiu 
nacionalsocialistų visada turėjo būti, tačiau jie nebesudarė politinio tautos 
avangardo organizacijos, nes partija nebeegzistavo, o uždraudus SRP nebuvo 
bandoma ją atnaujinti. Akivaizdu, kad buvo manoma, jog nacionalsocialistų 
partijos nebereikia, kad nacių draudimą galima gudriai apeiti ir kitomis 
priemonėmis bei taktinėmis gudrybėmis atkurti Vokietijos laisvę: Tačiau per visus 
šiuos ilgus metus paaiškėjo, kad vokiečių tautos kelias į laisvę, vienybę ir 
nepriklausomybę veda TIK per jos jėgos politinio avangardo organizacijos 
pertvarkymą - nacionalsocialistų partija yra mūsų tautos valios gyventi nešėja; be 
jos ši valia išnyksta, ir Vokietija žengia į žlugimą. Tuo mus jau turėjo įtikinti 
tragiška vadinamosios "tautinės opozicijos" istorija nuo pat SRP uždraudimo, kuri, 
nepaisant retkarčiais pasitaikančių iliuzinių žiedų, yra ne kas kita, kaip 
nenumaldomo nuosmukio ir vis beviltiškesnės gynybos nuo destruktyvių jėgų 
istorija. 
 
Nuo 1968 m. atgimstant nacionalsocialistiniam judėjimui, naujajai kartai, atsirado 
prielaidos iš naujo pulti šias mus supančio minusinio pasaulio jėgas ir atakuoti 
blogį iš pat jo šaknų! Tik tai gali sudaryti sąlygas mūsų tautai išlikti ir suklestėti!  
 
Prireikė dar daugiau metų, kol Vokietijos nacionalsocialistai suprato, kad vien 
idėjos ir judėjimo atgimimo nepakanka ir kad iš naujo lyderio negalima tikėtis 
stebuklingo vokiečių ligos gydytojo. PARTEI turi iškilti iš naujo, kad 
nacionalsocializmas turėtų kokią nors galimybę iš naujo įsitvirtinti. Tai, kad 
NSDAP/AO, vadovaujama P. Laucko, tai pripažino ir plačiai įtvirtino kaip 
principą, lieka istoriniu NSDAP/AO nuopelnu. Tačiau NSDAP/AO ląstelinė 
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struktūra, veikusi pogrindyje, teikė saugumą, kad nacionalsocializmas išliks gyvas 
ir bus propaguojamas propagandiniu būdu, tačiau nesuteikė realių ir numatomų 
galimybių faktiškai atkurti partiją kaip politinį subjektą, galintį veikti. 
 
Kelią į konkretų Nacionalsocialistų partijos atkūrimą nurodė tik mūsų minties 
bendrija, kurią įkūriau 1977 m. gegužės 8 d. ir kuri nuo to laiko tapo istorine 
paveldėtoja ir naujosios NSDAP branduoliu. Ši bendruomenė yra NAUJASIS 
FRONTAS - politinis frontas, skirtas spindinčiam Nacionalsocialistų partijos 
atgimimui. 
 
  Per beveik devynerius metus sunkios ir pasiaukojančios kovos šiame fronte 
nuėjome ilgą kelią: Partijos įkūrimas, iš pradžių buvęs tolimas ir beveik mitinis 
tikslas, dabar yra visiškai konkrečiai pasiekiamas ir gali būti įgyvendintas jau 
šiandien. 
 
Tačiau mes atmetame ankstyvą bandymą iš naujo steigti partiją - tik tada, kai 
Vokietijos organizuoti nacionalsocialistai didžiule balsų dauguma nusilenks mūsų 
pretenzijai į politinę lyderystę ir ją konkrečiai patvirtins, ir kai mūsų bendruomenė 
pergalingai įveiks matomas ir objektyvias politinio proveržio kovas, ateis laikas iš 
tikrųjų įgyvendinti šį naują steigimą, kuris jau šiandien yra įmanomas, ir taip 
įgyvendinti mūsų buvusią drąsią svajonę - naujai įkurta nacionalsocialistų partija 
bus atgimusi NSDAP, ir jos partijos bendražygiai tai žinos. Ji vėl taps mūsų 
liaudies valios gyventi nešėja, taigi ir mūsų tautos avangardu, o liaudies 
bendražygiai tai pastebės ir pagaliau pripažins. Priešingai, bus visai nesvarbu, ar 
kartkartėmis teks vartoti kitus pavadinimus ir maskuojančius terminus ir ar gali 
prireikti tolesnių taktinių ir tariamų kompromisų. Svarbu dvasia ir ja alsuojanti 
organizacija, kuri dėl to gali suvaldyti savo užduotį. 
 
Tai nacionalsocialistinio požiūrio į gyvenimą dvasia, nacionalsocialistų 
darbininkų, karių ir vadovų etinių principų dvasia, dvasia, kuri paverčia partijos 
atgimimą tikrove. 
 
  Mūsų bendruomenė pirmiausia nuosekliai atgaivino politinio kariavimo dvasią 
pagal SA tradicijas, nes tam, kad būtų galima sėkmingai žengti pirmuosius šio ilgo 
kelio etapus, reikėjo kovotojų ir jų aiškios savimonės. Šiandien SA atgimimą 
galima laikyti užbaigtu, ir jis puikiai išlaikė savo išbandymą, kai 1983 m. gruodį ir 
vėliau buvo uždrausta ANS/NA. Nuo tada mūsų pastangos buvo sutelktos į 
remiančiųjų narių verbavimą, taip kuriant partijos pagrindą, kurį gali užtikrinti tik 
pakankamas ir vis didėjantis eilinių partijos bičiulių skaičius. Tačiau tuo pat metu 
visame šiame darbe ir visose kovose atsiranda tokių bendražygių, kurie gali būti 
įvairių lygių lyderiai. 
 
Mūsų lyderių korpusas gimė kovoje ir kasdieniame darbe ir ten diena iš dienos 
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įrodinėja savo vertę. Čia taip pat iš mažiausių užuomazgų susiformavo išlikti ir 
vystytis gebantis branduolys, kurio rankose šiandien yra tolesnis mūsų judėjimo 
likimas. Nuo šio lyderių korpuso vienybės ir susitelkimo priklauso, ar raida tęsis 
netrukdomai, ar nesėkmės gali mus paralyžiuoti ir nublokšti atgal į ankstesnius 
raidos etapus. Tačiau net ir tokiu atveju kelias išlieka aiškus ir juo bus einama vėl 
ir vėl, kol bus pasiektas tikslas. Mes parodėme pavyzdį, kad šis kelias yra 
perspektyvus ir perspektyvus. Nuo šiol visada atsiras bendražygių, kurie juo eis 
toliau ir galiausiai pasieks tikslą. 
 
Tačiau galiausiai nugalėjo 
 
NACIONALSOCIALISTINĖ REVOLIUCIJA! 
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